2

	[image: image1.png]

	ЧӐваш Республикин
ЦИФРА АТАЛАНĂВĔПЕ

Информаци политикин тата массӐллӐ коммуникацисен

министерстви

	Министерство
цифрового развития,
информационной политики и массовых коммуникаций

Чувашской Республики

	ПРИКАЗ

	ПРИКАЗ

	30.10.2020

	270
	№

	30.10.2020

	№
	270

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

	Об утверждении Плана проведения проверок государственных учреждений, подведомственных Мининформполитики Чувашии, на 2021 год

 В соответствии с Регламентом осуществления контроля за деятельностью государственных учреждений Чувашской Республики, подведомственных Министерству цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики (далее - Мининформполитики Чувашии), утвержденным приказом Мининформполитики Чувашии от 29 мая  2020 г. № 92 (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 25 июня 2020 г., регистрационный № 6090), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок государственных учреждений, подведомственных Мининформполитики Чувашии, на 2021 год.
2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заведующего сектором бухгалтерского учета - главного бухгалтера финансово-экономического отдела З.А. Каткову.

Министр
                                                                           М.В. Анисимов